
 
 

UCHWAŁA Nr XIX/159/2020 

RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drzycim na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)1), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 243, art. 244 art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)2)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.782.623,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1: 

a) dochody bieżące w wysokości  24.954.823,00 zł 
- dotacje na zadania zlecone  7.221.803,00 zł 
- dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  1.500,00 zł 
- dotacje na zadania własne  449.100,00 zł 

- subwencje z budżetu państwa  8.770.111,00 zł 
- dochody własne gminy  8.262.309,00 zł 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich 
 
b) dochody majątkowe w wysokości 

250.000,00 zł 
 

3.827.800,26 zł 
- dotacje i środki otrzymane na inwestycje 3.752.400,26 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku 75.000,00  zł 
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 400,00  zł” 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 30.842.623,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2:   

a) wydatki bieżące w wysokości, w tym: 23.427.082,31 zł 

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 13.994.601,94 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.036.368,95 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.958.232,99 zł 
- dotacje na zadania bieżące 1.247.179,24 zł 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.792.795,93 zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 

262.505,20 zł 

- wydatki na obsługę długu 130.000,00 zł 
b) wydatki majątkowe w wysokości, w tym:  7.415.540,95 zł, 

                                                   
1) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy ogłoszono w:  Dz.U. z 2019 r., poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., 

poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; Dz.U. z 2020 r., poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6586



- wydatki inwestycyjne, w tym: 7.415.540,95  zł 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
 

4.327.840,03 zł” 

2. Wykaz wydatków majątkowych i źródła ich finansowania, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3a.    

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetowy wynosi 2.060.000,00 zł.    

2. Ustala się, że źródłem pokrycia deficytu budżetowego będzie: 

1) kredyt bankowy długoterminowy 270.000,00zł; 
2) kredyt bankowy długoterminowy 500.000,00 zł; 
3) kredyt bankowy długoterminowy 330.000,00 zł; 

4) kredyt bankowy długoterminowy 960.000,00 zł. 
  

§ 4. 1. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie       110.000,00 zł; 

2) celową w wysokości    90.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  - 90.000,00 zł. 

§ 5. 1. Określa się przychody i rozchody budżetu w 2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4: 

1) przychody w kwocie        2.608.358,03 zł; 

2) rozchody w kwocie             548.358,03 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST zgodnie z załącznikiem 
Nr 7:  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych               390.525,44 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1.092.000,00 zł. 

§ 8. 1. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 8,  w wysokości: 

1) przychody – 750.899,24 zł; 

2) koszty–750.899,24 zł. 

§ 9. 1. Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10. 1. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   2.060.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  
548.358,03 zł. 

§ 11. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6586



b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2.060.000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 
548.358,03 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenie 
i wynagrodzeń ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 1. Ustala się dochody w kwocie 95.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 93.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 14. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminie 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 12.    

§ 15. 1. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.006.320,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w wysokości 1.006.320,00 zł z przeznaczeniem na zadania związane 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi. 

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Elżbieta Babińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6586



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6586



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6586



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6586



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6586



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6586



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6586



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6586



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6586



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6586



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6586



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6586



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6586



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6586



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6586



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6586



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6586



Załącznik Nr 8a do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6586



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6586



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6586



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6586



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6586



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XIX/159/2020 
RADY GMINY DRZYCIM 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 6586


		2020-12-22T11:50:25+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




